- 1 -

永政办机〔2004〕39 号

永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立

永嘉县创建全国科技工作试点县领导小组的通知永嘉县创建全国科技工作试点县领导小组的通知永嘉县创建全国科技工作试点县领导小组的通知永嘉县创建全国科技工作试点县领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

根据国科办《关于申报 2004 年科技进步示范县（市）和科

技工作试点县（市）的通知》精神，为切实加强我县创建全国科

技工作试点县的领导，县政府决定，成立永嘉县创建全国科技工

作试点县领导小组。现将人员名单公布如下：

组  长：陈合和

副组长：金叶斌

成  员：金丐旦（县府办）

周利平（县科技局）

- 2 -

叶如舟（县经贸局）

李品菊（县质监局）

傅朝宗（县科技局）

领导小组下设办公室（设在县科技局），傅朝宗同志任办公

室主任，具体负责试点县实施方案的制订、重点科技项目实施过

程中的协调和监督等工作。

二○○四年八月十八日

主题词：机构  通知

  抄送：市科技局，县委办、人大办、政协办。

  永嘉县人民政府办公室                 2004年8月18日印发